最新叫合同主体变更 合同主体变更协
议(优质5篇)

在人民愈发重视法律的社会中，越来越多事情需要用到合同，
它也是实现专业化合作的纽带。那么合同应该怎么制定才合
适呢？下面是小编带来的优秀合同模板，希望大家能够喜欢!

叫合同主体变更篇一

出租方(以下简称甲方)：

承租方(以下简称乙方)：

根据《合同法》及相关法律法规的规定，为明确甲方与乙方
的权利义务关系，双方在自愿、平等的原则下协商一致，对
《房屋租赁合同书》(以下简称《原合同》)内容进行变更，
除本协议约定情形外，《原合同》其他内容不变。变更内容
如下：

乙方同意甲方将房屋租金提高为 元整的要求，甲方承诺在
《原合同》剩余租期内甲方不得再次提高租金，否则乙方有
权解除《原合同》，甲方应返还剩余租期内已支付的租金、
支付违约金30000.00元以及赔偿损失(包括但不限于寻找到下
家之间的营业损失)。

双方确认：本协议为甲乙双方签订的《原合同》的有效组成
部分，若原合同条款与本协议不一致的，以本协议的约定为
准，除本协议约定的变更条款和特别约定外，原合同继续有
效，双方必须严格执行。

本协议经双方签字或盖章后生效，一式两份，甲乙双方各持
一份，内容相同，具有同等效力。

甲方： 乙方：

年 月 日 年 月 日

叫合同主体变更篇二

在当下社会，很多场合都离不了协议，签订协议可以使双方
受到法律的保护。想必许多人都在为如何写好协议而烦恼吧，
以下是小编为大家收集的合同主体变更协议，欢迎大家借鉴
与参考，希望对大家有所帮助。

甲方名称：_______________

乙方名称：_______________

丙方名称：_______________

甲方与乙方于_______________年_______________
月_______________日签订的`(简称“既有合同”)正在履行
中，现甲、乙、丙三方经协商一致，就合同主体变更及保证
条款相关事宜达成以下协议：

一、合同主体变更条款

1、本协议各方同意丙方取代乙方成为“既有合同”的一方。

2、乙丙双方保证丙方具有履行本协议所需相关资质和条件，
如因其不具备相关资质和条件给甲方造成损失的，由乙丙双
方承担连带赔偿责任。

3、乙方在本协议生效前基于履行“既有合同”对甲方所享有
的权利和承担的义务分别由丙方享有和承担。

4、本协议生效后，丙方按照“既有合同”的约定享受权利和

承担义务。

5、乙、丙双方必须做好资料、手续等的交接工作，因合同主
体变更所产生的一切费用由乙方承担。

二、保证条款：

为了保证丙方按照约定履行义务，本协议生效后，乙方对丙
方基于本协议及“既有合同”对甲方所负的一切债务向甲方
提供连带责任保证。保证期间为_______________年。

三、除本协议约定情形外，“既有合同”其他内容不变。

四、本协议自甲、乙、丙三方盖章之日起生效，一式六份，
甲、乙、丙各执二份。

叫合同主体变更篇三

乙方：_______________

鉴于甲方于________年________月________日签署了合同号
为________________的《_____协议》，现经甲乙双方友好协
商就《_____协议》的主体变更事宜作相应调整，特签订补充
协议如下：

1、双方同意，自________年________月________日期，
《_____协议》中_____公司的权利义务转由_____公司享有和
承担。

2、本补充协议作为《_____协议》的补充协议，具有同等法
律效力;如本补充协议与《_____协议》相冲突，以本补充协
议为准。

3、本补充协议自签订之日起生效，本合同一式两份，甲乙双

方各持一份。

甲方 ：___________

乙方 ：___________

________年________月________日

叫合同主体变更篇四

申请人：程宝海（系死者程家坤之父），生于1970年2月8日，
汉族，住济南市历城区华山镇程家庄36号。

申请人：赵茂花（系死者程家坤之母），生于1971年3月27日，
汉族，住济南市历城区华山镇程家庄36号。

申请事项：请求贵所准许将申请人代表程家坤与贵所签订的
委托代理合同的甲方变更为申请人。

事实与理由：为申请人之子程家坤与山东大学第二医院医疗
人身损害赔偿纠纷，申请人已于日前与贵所签订委托代理合
同，贵所也已指派杨大刚律师作为程家坤的.代理律师将山大
二院诉至济南市天桥区人民法院。但在诉讼过程中开庭前，
程家坤不幸于2015年10月10日死亡。申请人为此将依法作为
本案原告参加诉讼。现在，申请人请求贵所准许，将原委托
代理合同中的甲方变更为申请人，其他条款均不变，申请人
保证将严格履行合同约定的全部义务。如贵所同意，请求贵
所准许杨大刚律师作为申请人的代理律师继续按合同约定通
过诉讼等合法途径维护申请人的合法权益。

此致

山东舜易律师事务所

申请人：

2015年10月21日

（填写改签后合同主体公司名称）：

本人姓名 ，身份证号码 ，与 （改签前合同主体公司名称）
于 年 月 日签订了《劳动合同》，合同起止时间为 年 月
日至 年 月 日。（以上合同时间请填写原合同信息）

现由于 平等协商原则 ，本人主动申请将劳动合同的用人单
位主体变更为 （填写改签后合同主体公司名称），合同起始
时间为 年 月 1 日，终止时间与原合同一致，在原公司的工
作年限自动计入变更后公司。

鉴于变更后劳动合同主体承认其之前在原劳动合同主体的连
续工作年限，本人将放弃本次劳动关系调整可能涉及的经济
补偿。

特此申请。

申请人签字：

年 月 日

中国地产五有限公司：

我公司是共和新路1988号大宁国际10号楼1106室的租户，因
公司财务结算需要，特向贵公司申请将原有与贵公司签订房
屋租赁协议的北斗卫星数字新媒体（北京）有限公司，变更
为上海北新娱乐文化传媒有限公司。

因在当初签订租赁合同时，上海公司还在进行注册，无法用
其与贵公司签订合同，并且在签订合同时，也已向贵公司告
知以后会进行主体变更，所以望贵公司能减免此次主体变更

费用2000元。今后如再发生此类并更。我公司将会承担相应
费用。

北斗卫星数字新媒体（北京）有限公司

上海北新娱乐文化传媒有限公司

2015年12月24日

叫合同主体变更篇五

合同变更指有效成立的合同在尚未履行或未履行完毕之前，
那么对于租赁合同主体变更协议你了解多少呢?以下是本站小
编整理的租赁合同主体变更协议，欢迎参考阅读。

甲方(出租方)：

地址：

乙方(原承租方)：

身份证号：

丙方(新承租方)：

身份证号：

甲、乙双方于 年 月 日就乙方承租甲方位于 厦门市 的店面
签订了编号为 的《房屋租赁合同》(以下简称“租赁合同”)。
现甲乙丙三方经友好协商达成一致，就该租赁合同的变更事
宜做如下补充：

一、从 年 月 日起租赁合同承租方由乙方变更为丙方，丙方

用于经营 。

二、乙方同意其根据租赁合同交纳的合同保证金直接转为丙
方应支付的合同保证金，在租赁合同期满后由丙方凭合同保
证金票据原件到甲方处办理退还手续，该合同保证金退款账
号由 变更为 。

三、经丙方确任其正式有效通讯地址为： 如上述有效通讯地
址有变更，丙方应于地址变更后及时向甲方确认变更，并将
变更后的有效地址以书面形式告知甲方。当甲方就本合同履
行产生的任何事项向丙方以挂号邮递形式送达通知时，以上
述地址为唯一有效地址，甲方邮递信件自邮件投寄该地址之
日起第三日视为通知已正式送达且丙方知道通知内容。依据
送达文件，甲方可参照租赁合同相应条款采取必要措施。

四、本协议生效前乙方应按期支付租金、管理费及其他费用，
自本协议生效之日起由丙方承担租赁合同约定的所有权利义
务。该债权债务转移行为是建立在乙丙双方自愿的基础上，
由此产生的其他问题均与甲方无关。以上债权债务自本协议
生效后，自动由乙方转入丙方名下。

五、租赁场所内物品交接处理及所需费用均由乙丙承担。因
交接所产生的纠纷由乙丙双方自行处理，与甲方无关。

六、本协议签订后十日内，乙方应向工商管理部门办理该店
面上乙方申请登记的营业执照及其他相关证照、许可证的注
销手续，所需费用由乙方承担。丙方需自行取得所有与其经
营有关的国家和当地政府部门规定的许可和相关证照，并对
其租赁场所内经营活动的合法性负责，所需费用由丙方承担。

七、除本协议约定情形外，租赁合同其他内容不变，丙方保
证严格按照租赁合同约定履行。

八、本协议一式三份，三方各执一份，自三方签订之日起生

效。

甲方：

日期:

乙方：

日期：

丙方：

日期

签约地点：厦门市 区

出租方(以下简称甲方)：

承租方(以下简称乙方)：

根据《合同法》及相关法律法规的规定，为明确甲方与乙方
的权利义务关系，双方在自愿、平等的原则下协商一致，对
《房屋租赁合同书》(以下简称《原合同》)内容进行变更，
除本协议约定情形外，《原合同》其他内容不变。变更内容
如下：

乙方同意甲方将房屋租金提高为 元整的要求，甲方承诺在
《原合同》剩余租期内甲方不得再次提高租金，否则乙方有
权解除《原合同》，甲方应返还剩余租期内已支付的租金、
支付违约金30000.00元以及赔偿损失(包括但不限于寻找到下
家之间的营业损失)。

双方确认：本协议为甲乙双方签订的《原合同》的有效组成
部分，若原合同条款与本协议不一致的，以本协议的约定为
准，除本协议约定的变更条款和特别约定外，原合同继续有

效，双方必须严格执行。

本协议经双方签字或盖章后生效，一式两份，甲乙双方各持
一份，内容相同，具有同等效力。

甲方： 乙方：

年 月 日 年 月 日

出租人(以下简称“甲方”)：a公司

原承租人(以下简称“乙方”)：b公司

现承租人(以下简称“丙方”)：c公司

保证人(以下简称“丁方”)：王某某

甲、乙、丙、丁各方在平等、自愿、协商一致的基础上，就
甲、乙、丙三方变更租赁合同履行主体，丁方提供保证等相
关事宜订立如下条款，以资共同遵守：

1. 甲、乙双方于年月日签订了合同编号为市房屋租赁合
同》(以下简称“原租赁合同”)，甲方将a区b路c弄d室商铺
租赁给乙方用于经营某某品牌服装业务。乙方因经营策略的
考虑于20xx年 月 日向甲方提出申请，需将商铺分割经营服
装和轻餐饮业务，甲方同意乙方将商铺分割经营，并且甲、
丁双方签订了《保证合同》。现乙方因为经营策略的考虑于
年提出申请，需将原租赁合同的履行主体变更为丙方。甲、
乙、丙三方一致同意将原租赁合同的承租人变更为丙方。

2. 甲、乙、丙三方一致同意自本合同生效之日起原租赁合同
的承租人由乙方变更为丙方。原租赁合同中由乙方享有的权
利和承担的义务自本合同生效之日起全部转归丙方享有和承
担，乙方不再享有前述权利和承担前述义务。甲方作为出租

人继续履行原租赁合同，并对丙方享有权利和承担义务。

3. 甲、乙、丙三方一致同意乙方根据原租赁合同已经支付的
房屋租赁保证金直接转为丙方应支付的房屋租赁保证金，在
租赁合同终止时按照原租赁合同相关条款的约定由甲方直接
退还丙方(如有)。

4. 丁方作为丙方履行原租赁合同及经营轻餐饮业务所负债务
的连带责任保证人，保证期限为2年。

5. 本合同作为原租赁合同的附件，是其不可分割的部分，与
其具有同等法律效力。

6. 本合同一式五份，甲方执二份，乙、丙、丁方各执一份，
自各方签字或盖章之日起生效。

甲方(盖章)：乙方(盖章)：

授权代表： 授权代表：

年月日 年月日

丙方(盖章)：

丁方：

授权代表：

年月日